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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I TIRANËS

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHËS…………………

Tiranë, më______________

                       Miratim i udhëheqësit për mbrojtjen e doktoratës

Unë,  i/e  nënshkruari/a  ________________________________,  në  cilësinë  e  udhëheqësit/es 
shkencor/e të kandidatit/es ________________________________ për përgatitjen e disertacionit 
me  temë  “___________________________________________________________”,  pas  një 
analize të hollësishme të punës kërkimore të realizuar nga kandidati/ja, vlerësoj se:

Kandidati/ja  ka  përmbushur  objektivat  e  parashikuara  për  realizimin  e  programit  të 
kërkimit dhe të veprimtarisë së tij kërkimore dhe shkencore duke  respektuar afatet për 
realizimin e studimeve të doktoratës.

Disertacioni respekton standardet shkencore dhe etike sipas kritereve të përcaktuara në 
rregulloren  “Për  organizimin  e  programit  të  studimit  të  doktoratës  në  Fakultetin  e 
Gjuhëve të Huaja” dhe në aktet e tjera ligjore dhe nënligjore në fuqi.

Për këto arsye, shpreh miratimin tim që kandidati/ja _______________________ të kalojë në 
fazën e shqyrtimit dhe të mbrojtjes përfundimtare të doktoratës.

Udhëheqës  Shkencor

T Titulli Emri Mbiemri i  Udhëheqësit Shkencor

     Nënshkrimi


